標題　　　　　：第１６８回中央委員会の開催について（その１）
発信番号　　　：自治労発2025第0149号
発信日付　　　：2025年2月10日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様,各地連議長様,各監査委員様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日の取り組みに敬意を表します。

　第168回中央委員会を下記の通り開催します。
　開催方法について、中央委員は対面出席とし、傍聴者は対面・ウェブ双方での参加を可能とし
ます。
　また、中央委員の出欠確認・採決については電子投票システムにて行います。

  記

１．日時：2025年5月29日（木）12：30～18：00
　　　　　　　　 5月30日（金）9：00～13：00

２．会場：TOC有明
 　　　　　20階　WEST　GOLD 　20ホール
　　　　　東京都江東区有明3丁目5番7号
　　　　　アクセス │ TOC有明Convention Hall

３　その他
　　その他の詳細は、追って発文で通知します。

4．問い合わせ先
　　自治労本部総合企画総務局　総務担当
　　03-3263-0262